
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 
11.06.2014г.                                           с. Лазо                                             № 86 -ра

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Лазовского
муниципального района от 16.10.2013 года № 153-р «Об утверждении Указаний о
порядке применения целевых статей и видов расходов классификации расходов
бюджета Лазовского муниципального района на текущий финансовый год и на
плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании

Устава Лазовского района, Решения Думы Лазовского муниципального района от 25

апреля  2012  года  №  9-МПА  «  Положение  о  бюджетном  устройстве,  бюджетном

процессе  и  межбюджетных  отношениях  в  Лазовском  муниципальном  районе»,

приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении Указаний

о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» № 65н от

01.07.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 к порядку « Перечень и коды целевых

статей расходов районного бюджета», утвержденному распоряжением администрации

Лазовского  муниципального  района  от  16.10.2013г.  №  153-р  «Об  утверждении

Указаний  о  порядке  применения  целевых  статей  и  видов  расходов  классификации

расходов бюджета Лазовского муниципального района на текущий финансовый год и

на плановый период» в редакции приложения  №1 к распоряжению администрации

Лазовского муниципального района от 19.03.2014г. №32-ра «О внесении изменений и

дополнений  в  распоряжение  администрации  Лазовского  муниципального  района  от



16.10.2013года № 153-р «Об утверждении Указаний о порядке  применения целевых

статей  и  видов  расходов  классификации  расходов  бюджета  Лазовского

муниципального района на текущий финансовый год и плановый период».

1.1.  После  целевой  статьи  17  4  9311  дополнить  абзацами  следующего

содержания:

 «99  9  5104  Средства,  выделенные  Приморскому  краю из  резервного  фонда

Правительства  Российской  Федерации  по  предупреждению  и  ликвидации

чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;

«99 9 5147 Иные межбюджетные трансферты на выплату денежного поощрения

лучшим  муниципальным  учреждениям  культуры,  находящимся  на  территориях

сельских  поселений  Приморского  края,  и  их  работникам  в  2014  году  за  счет

федерального бюджета»;

«99  9  9202  Строительство,  реконструкция  зданий  (в  том  числе  проектно-

изыскательские работы) муниципальных образовательных учреждений, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в 2014 году за

счет субсидий из краевого бюджета»;

99 9 9222 Мероприятия по программно-техническому обслуживанию доступа к

сети Интернет муниципальных учреждений, включая оплату трафика, в 2014 году за

счет субсидий из краевого бюджета».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к

правоотношениям,  возникшим  при  исполнении  районного  бюджета,  начиная  с  01

января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

управления финансов Шлапунову И.Р.

 .

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                    А.С.Кубарев


	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	РАСПОРЯЖЕНИЕ


